（第 5 回奈良県会員の会例会）議事録

記録日： 2013 年 8 月 24 日

    記録者：中西 直己

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2013 年 8 月 24 日（土）     18：00〜20:00

開催場所 奈良中部公民館

出席者
中西直己  澤田貢  林義明  鈴木隆

議事 1. 古民家解體新書 学習

巻の三 環境問題

2 .古民家交流会の報告

3. 古民家鑑定の問合せについて 鑑定の実施

4. 問合せ物件の耐震方法検討

決定事項 1. 古民家鑑定  8 月 27 日 午後 2 時から

次月開催日時    25 年 9 月 18 日（水）  18:00〜20:00

次月開催場所 奈良中部公民館

次月議事内容 1. 古民家鑑定実施の報告